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103 年公務人員特種考試司法人員、法務部調查局調查人員、國家安全局國家安全情報人員、海岸巡防

人員及移民行政人員考試高雄考區大榮中學試區試場分布略圖（13）

考試日期：103 年 8 月 16 日(星期六)至 17 日(星期日)

本試區設：40 試場 (第 4037 至 4076 試場)，應考人數：1,487 人

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

廁所

廁所

4068 4069 4070 4071 4072 4073 4074 4075 4076 廁所

4067 4066 4065 4064 4063 4062 4061 4060 4059 廁所

4050 4051 4052 4053 4054 4055 4056 4057 4058 廁所

4049 4048 4047 4046 4045 4044 4043 4042 廁所

哺乳室 廁所

天 生 大 樓

典試委員會辦公室

4F

3F

2F

1F

廁所

廁所
卷務組、場務組、

總務組

監場會議室、監

場人員休息室

廁所

廁所 4037 4038 4039 4040 4041

忠 興 大 樓

4F

3F

2F

1F

天 星 大 樓

校門口

高雄市鼓山區大榮街 1號

廁所 廁所

廁所 廁所

廁所 廁所

武訓大樓 3 樓 武訓大樓 4樓

翠

華

路

禮堂(陪考人休息區)
路


